
決勝 5月20日 15:30

長野県記録(PR)                2:05.78 山本 瑞                      小諸高           2011/10/29  
長野県高校記録(KR)            2:05.78 山本 瑞                      小諸             2011/10/29  
長野県中学記録(CR)            2:13.56 和田 有菜                    川中島           2014/07/19  

[ 1組] [ 2組]

 1 森田 華音(3)   2:26.67  1 東海林 結葵(3)   2:35.87 
ﾓﾘﾀ ｶｵﾝ 波田中 ｼｮｳｼﾞ ﾕｱ 更北中

 2 阪 楓子(1)   2:30.08  2 熊谷 心陽(1)   2:35.89 
ｻｶ ﾌｳｺ 塩尻広陵中 ｸﾏｶﾞｲ ｺﾊﾙ 豊科南中

 3 杉本 由乃香(3)   2:31.42  3 小松 千桜(3)   2:44.25 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾕﾉｶ 女鳥羽中 ｺﾏﾂ ﾁﾊﾙ 梓川中

 4 日下部 小春(2)   2:34.28  4 小林 美悠(3)   2:44.72 
ｸｻｶﾍﾞ ｺﾊﾙ 堀金中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾕｳ 豊科北中

 5 麻原 柚藍(3)   2:35.13  5 佐藤 瑠花(3)   2:45.09 
ｱｻﾊﾗ ﾕﾗ 鉢盛中 ｻﾄｳ ﾙｶ 広徳中

 6 中村 愛里(3)   2:35.38  6 杉本 結理(2)   2:47.35 
ﾅｶﾑﾗ ｱｲﾘ 菅野中 ｽｷﾞﾓﾄ ﾕﾘ 堀金中

 7 上條 有明里(2)   2:42.00  7 内山 芽依(3)   2:51.00 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕﾒﾘ 松本深志高 ｳﾁﾔﾏ ﾒｲ 梓川中

 8 小平 奏重   2:45.88  8 德武 歩(2)   2:59.21 
ｺﾀﾞｲﾗ ｶﾅｴ EASTERs ﾄｸﾀｹ ｱﾕﾑ 木曽町中

スプリットタイム スプリットタイム
   200m     37.06  7294 杉本 由乃香(3)    200m     37.11  6016 東海林 結葵(3)
   400m   1:15.69  7416 森田 華音(3)    400m   1:16.96   〃     〃 
   600m   1:49.68   〃     〃    600m   1:56.34   〃     〃 

[ 3組] [ 4組]

 1 桃井 瑠璃音(1)   2:41.98  1 高橋 莉子(2)   2:37.00 
ﾓﾓｲ ﾙﾘﾈ 鉢盛中 ﾀｶﾊｼ ﾘｺ 菅野中

 2 安坂 成瑠美(3)   2:43.64  2 三石 陽夏梨(2)   2:49.85 
ｱｻﾞｶ ﾅﾙﾐ 開成中 ﾐﾂｲｼ ﾋｶﾘ 菅野中

 3 中村  みゆ(3)   2:47.09  3 早出 紗希(3)   2:51.94 
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾕ 開成中 ｿｳﾃﾞ ｻｷ 三郷中

 4 百瀬 瑞羽(1)   2:47.38  4 御子柴 くらら(2)   3:01.03 
ﾓﾓｾ ﾐｽﾞﾊ 堀金中 ﾐｺｼﾊﾞ ｸﾗﾗ 岡谷東部中

 5 小出澤 恋実(1)   2:47.40  5 吉川 和花(2)   3:02.93 
ｺｲﾃﾞｻﾞﾜ ﾚﾐ 豊科北中 ﾖｼｶﾜ ﾜｶ 白馬中

 6 花野 綾乃(3)   2:51.01  6 奥原 優奈(2)   3:06.82 
ｹﾉ ｱﾔﾉ 塩尻広陵中 ｵｸﾊﾗ ﾕﾅ 木曽町中

 7 伊藤 未侑(3)   2:55.23  7 髙石 悠花(1)   3:07.63 
ｲﾄｳ ﾐｳ 山辺中 ﾀｶｲｼ ﾕｶ 堀金中

 8 有馬 奈千花(2)   2:55.57 
ｱﾘﾏ ﾅﾁｶ 菅野中 スプリットタイム

   200m     34.46  7234 高橋 莉子(2)
スプリットタイム    400m   1:13.98   〃     〃 
   200m     36.43  7437 桃井 瑠璃音(1)    600m   1:54.63   〃     〃 
   400m   1:17.87  7115 安坂 成瑠美(3)
   600m   2:00.71  7118 中村  みゆ(3)

[ 5組]

 1 北島 昊奈(3)   2:55.06 
ｷﾀｼﾞﾏ ｿﾗﾅ 山辺中

 2 齋藤 来莉(1)   2:57.12 
ｻｲﾄｳ ﾗｲﾘ 梓川中

 3 小松 杏詩(1)   3:04.25 
ｺﾏﾂ ｱﾝｼﾞ 梓川中

 4 伊藤 さや乃(3)   3:04.65 
ｲﾄｳ ｻﾔﾉ 筑摩野中

 5 柴 茉里絵(2)   3:06.19 
ｼﾊﾞ ﾏﾘｴ 岡谷東部中

 6 原田 凛香(1)   3:11.72 
ﾊﾗﾀﾞ ﾘﾝｶ 塩尻広陵中

 7 酒井 真優(1)   3:28.62 
ｻｶｲ ﾏﾕ 波田中

スプリットタイム
   200m     41.02  7411 酒井 真優(1)
   400m   1:26.10  8704 北島 昊奈(3)
   600m   2:09.39   〃     〃 
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   1 森田 華音(3) 波田中     2:26.67   1   1
   2 阪 楓子(1) 塩尻広陵中     2:30.08   1   2
   3 杉本 由乃香(3) 女鳥羽中     2:31.42   1   3
   4 日下部 小春(2) 堀金中     2:34.28   1   4
   5 麻原 柚藍(3) 鉢盛中     2:35.13   1   5
   6 中村 愛里(3) 菅野中     2:35.38   1   6
   7 東海林 結葵(3) 更北中     2:35.87   2   1
   8 熊谷 心陽(1) 豊科南中     2:35.89   2   2
   9 高橋 莉子(2) 菅野中     2:37.00   4   1
  10 桃井 瑠璃音(1) 鉢盛中     2:41.98   3   1
  11 上條 有明里(2) 松本深志高     2:42.00   1   7
  12 安坂 成瑠美(3) 開成中     2:43.64   3   2
  13 小松 千桜(3) 梓川中     2:44.25   2   3
  14 小林 美悠(3) 豊科北中     2:44.72   2   4
  15 佐藤 瑠花(3) 広徳中     2:45.09   2   5
  16 小平 奏重 EASTERs     2:45.88   1   8
  17 中村  みゆ(3) 開成中     2:47.09   3   3
  18 杉本 結理(2) 堀金中     2:47.35   2   6
  19 百瀬 瑞羽(1) 堀金中     2:47.38   3   4
  20 小出澤 恋実(1) 豊科北中     2:47.40   3   5
  21 三石 陽夏梨(2) 菅野中     2:49.85   4   2
  22 内山 芽依(3) 梓川中     2:51.00   2   7
  23 花野 綾乃(3) 塩尻広陵中     2:51.01   3   6
  24 早出 紗希(3) 三郷中     2:51.94   4   3
  25 北島 昊奈(3) 山辺中     2:55.06   5   1
  26 伊藤 未侑(3) 山辺中     2:55.23   3   7
  27 有馬 奈千花(2) 菅野中     2:55.57   3   8
  28 齋藤 来莉(1) 梓川中     2:57.12   5   2
  29 德武 歩(2) 木曽町中     2:59.21   2   8
  30 御子柴 くらら(2) 岡谷東部中     3:01.03   4   4
  31 吉川 和花(2) 白馬中     3:02.93   4   5
  32 小松 杏詩(1) 梓川中     3:04.25   5   3
  33 伊藤 さや乃(3) 筑摩野中     3:04.65   5   4
  34 柴 茉里絵(2) 岡谷東部中     3:06.19   5   5
  35 奥原 優奈(2) 木曽町中     3:06.82   4   6
  36 髙石 悠花(1) 堀金中     3:07.63   4   7
  37 原田 凛香(1) 塩尻広陵中     3:11.72   5   6
  38 酒井 真優(1) 波田中     3:28.62   5   7
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